
Zarządzenie nr 110/6/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 26 czerwca 2015 r.

w sprawie powierzenia Pani Elżbiecie Furmanek pełnienia obowiązków dyrektora
 Szkolnego Schroniska Młodzieżowego, Lublin al. Jana Długosza  6

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn.
zm.) w związku z  Uchwałą Nr 161/VI/2015  Rady Miasta Lublin z dnia 30 kwietnia
2015 r. w sprawie zamiaru likwidacji Szkolnego Scroniska Młodzieżowego w Lublinie
 przy odpowiednim zastosowaniu  art. 36a ust. 1  i 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) i  § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  z późn. zm. zarządzam, 
co następuje:

§ 1

Z  dniem  1  lipca  2015  r.  powierzam  Pani  Elżbiecie  Furmanek  pełnienie 
obowiązków dyrektora Szkolnego Schroniska Młodzieżowego, Lublin al. Jana Długosza 
6 do czasu przeprowadzenia likwidacji  ww. placówki,   nie dłużej  jednak niż  do 30 
listopada 2015 r.  

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty
i Wychowania  Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 420161/06/2015 Strona 1 z 1


